

NEWS RELEASE

2013 年 1 月 17 日株式会社ブックウォーカー

『光圀伝』『天地明察』をはじめ時代小説80作品が集結!

発見!角川文庫 電子も時代小説フェア

対象作品を 2 冊以上購入で 500 円分をキャッシュバック

角川グループのデジタル戦略会社である、株式会社ブックウォーカー(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:高野潔)は、角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォーム「BOOK☆WALKER」にて、角川文庫の時代小説 80 作品を特集する「発見!角川文庫 電子も時代小説フェア」を開催いたします。

「発見!角川文庫 電子も時代小説フェア」では、異才・冲方丁による大河エンタテインメント小説『光圀伝』上中下巻や第7回本屋大賞受賞作『天地明察』上下巻をはじめ、人気活劇『妻は、くノー』シリーズ 10 作品、ミステリー時代小説『楠の実が熟すまで』など、さまざまなジャンルの時代小説を一挙紹介いたします。

さらに、2013 年 1 月 17 日(木)から 1 月 30 日(水)までの期間中に、特設ページでエントリーのうえ、対象作品 80 作品の中から 2 冊以上ご購入いただいたお客様に対して 500 円分の BOOK☆WALKER 専用 WebMoney をキャッシュバックするキャンペーンを併せて実施いたします。

壮大なる歴史小説をお得にお楽しみいただけるこの機会をぜひご利用ください。









《発見!角川文庫 電子も時代小説フェア キャッシュバックキャンペーン概要》

キャンペーン期間中、「発見!角川文庫 電子も時代小説フェア」特設ページでエントリーのうえ、対象 80 作品の中から 2 冊以上購入で 500 円分の BOOK☆WALKER 専用 WebMoney をキャッシュバックいたします。

■特設サイト URL

http://bookwalker.jp/ex/sp/jidai2013_pc/

■キャンペーン期間

2013年1月17日(木)12:00~2013年1月30日(水)23:59



≪キャッシュバックキャンペーンに関するご注意≫

- •iOS 版でログインせずに購入されるとキャンペーン対象外となります。
- ・キャンペーンの参加にはエントリーが必須となります。詳細をご確認の上、特設サイトよりエントリーしてご参加 ください。
- ・該当の方には、キャンペーン期間終了後1カ月以内にWebMoneyIDをメール発送によって通知いたします。
- ・メールは『bwmail@bookwalker.jp』より会員登録されているお客様のメールアドレス宛てに発送いたします。ドメイン指定受信等を設定されているお客様は、あらかじめメールを受信できるよう設定ください。

「BOOK☆WALKER」とは:

角川グループ直営の電子書籍配信プラットフォームです。iPhone/iPad/iPod touch 及び、Android OS 搭載端末向けストア・ビューアー体型アプリケーションと、PC 版ストアを展開しています。ライトノベル、コミック、文芸、新書、ゲーム関連書籍、雑誌など角川グループの作品を中心に 14,000 タイトル以上を販売しています。

一昨年秋よりニコニコ動画等の外部ソーシャルメディアとの連携サービスをスタートさせ、新しい読書スタイル の提案を行っています。今後は、これまで以上に多くの作品を配信するだけではなく、よい良いサービスの提供 を目指してまいります。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ブックウォーカー サービス企画部 担当:栗本

Tel: 03-3238-8474 Fax: 03-3238-9086 Mail: support@mail.bookwalker.jp

公式サイト URL: http://bookwalker.jp

公式 Twitter アカウント: https://twitter.com/BOOK_WALKER